
Членские Целевые Членские Целевые
1 1 020 000,00 720 000,00 300 000,00

2 75 000,00
34 690,61 40 309,39

3 327 000,00 163 079,95 163 920,05
4 54 000,00 26 955,36 27 044,64

5 420 000,00
280 000,00 140 000,00

6 223 600,00 139 035,68 84 564,32

7 40 000,00
9 000,00 31 000,00

8 31 200,00 10 446,31 20 753,69
9 35 000,00 25 000,00 10 000,00

10 60 000,00
60 000,00

11 33 000,00
33 000,00

12 105 000,00
87 500,00 17 500,00

13 67 500,00
59 500,00 8 000,00

14 70 000,00 58 300,00 11 700,00

15 60 000,00
48 640,00 11 360,00

16 47 000,00 50 821,00 -3 821,00
17 1 344 000,00 69 643,28 665 099,52 98 356,72 510 900,48
18 57 000,00 124 304,00 -67 304,00

19 44 900,00
44 900,00

20 82 000,00 122 582,00 -40 582,00
21 60 100,00 225 024,00 -164 924,00

4 256 300,00 2 007 636,19 911 985,52 888 763,81 447 914,48

Отчет по смете за 2023 г. 

Принятая смета на собрании Остаток средств на сентябрь-декабрь 2023 г.Расходы за январь-август 2023 г.
РАСХОДЫ ЦелевыеЧленские

1 359 900,00

82 000,00

44 900,00

57 000,00
1 176 000,00

1 020 000,00

75 000,00

327 000,00
54 000,00

420 000,00

223 600,00

40 000,00

31 200,00

35 000,00

60 000,00

33 000,00

105 000,00

67 500,00

70 000,00

60 000,00

47 000,00
168 000,00

60 100,00

2 896 400,00

Непредвиденные расходы

Итого расходов:

Установка камер

Прокладка проводов для фонарей на 3-х 
улицах

Замена вьездных ворот
Электроэнергия
Чистка снега

Покос обочин, удаление кустарников и 
деревьев

Ремонт дорог

Установка и обслуживание фонарей на 
улицах

Работы по замене индивидуальных 
счетчиков электроэнергии

Ремонт и обслуживание 
электрооборудования СНТ, материалы 

Охрана

Услуги банка

Снятие и передача показаний счетчиков 
электроэнергии

Юридические услуги, госпошлина

Содержание сторожки (электроэнергия, 
дрова, ремонт 1 комнаты)

Вывоз мусора ТКО (контейнер)
Вывоз мусора КГМ (бункер)
Заработная плата Председателя и 
бухгалтера
Расчеты с бюджетом (налоги)
Обслуживание бухгалтерской программы, 
электронная подпись, сайт


