Отчет по смете за 2023 г.

Принятая смета на собрании					Расходы за январь-август 2023 г. Остаток средств на сентябрь-декабрь 2023 г.			
РАСХОДЫ			Членские	Целевые	Членские	Целевые	Членские	Целевые
1	Охрана	1 020 000,00	1 020 000,00		720 000,00		300 000,00	
2	Содержание сторожки (электроэнергия, дрова, ремонт 1 комнаты)	75 000,00	75 000,00		34 690,61		40 309,39	
3	Вывоз мусора ТКО (контейнер)	327 000,00	327 000,00		163 079,95		163 920,05	
4	Вывоз мусора КГМ (бункер)	54 000,00	54 000,00		26 955,36		27 044,64	
	Заработная плата Председателя и бухгалтера	420 000,00	420 000,00		280 000,00		140 000,00	
6	Расчеты с бюджетом (налоги)	223 600,00	223 600,00		139 035,68		84 564,32	
7	Обслуживание бухгалтерской программы, электронная подпись, сайт	40 000,00	40 000,00		9 000,00		31 000,00	
8	Услуги банка	31 200,00	31 200,00		10 446,31		20 753,69	
9	Юридические услуги, госпошлина	35 000,00	35 000,00		25 000,00		10 000,00	
10	Снятие и передача показаний счетчиков электроэнергии	60 000,00	60 000,00				60 000,00	
11	Ремонт и обслуживание электрооборудования СНТ, материалы	33 000,00	33 000,00				33 000,00	
1 17	Работы по замене индивидуальных счетчиков электроэнергии	105 000,00	105 000,00		87 500,00		17 500,00	
13	Установка и обслуживание фонарей на улицах	67 500,00	67 500,00		59 500,00		8 000,00	
14	Ремонт дорог	70 000,00	70 000,00		58 300,00		11 700,00	
15	Покос обочин, удаление кустарников и деревьев	60 000,00	60 000,00		48 640,00		11 360,00	
16	Чистка снега	47 000,00	47 000,00		50 821,00		-3 821,00	
	Электроэнергия	1 344 000,00	168 000,00	1 176 000,00	69 643,28	665 099,52	98 356,72	510 900,48
18	Замена вьездных ворот	57 000,00		57 000,00		124 304,00		-67 304,00
19	Прокладка проводов для фонарей на 3-х улицах	44 900,00		44 900,00				44 900,00
20	Установка камер	82 000,00		82 000,00		122 582,00		-40 582,00
21	Непредвиденные расходы	60 100,00	60 100,00		225 024,00		-164 924,00	
	Итого расходов:	4 256 300,00	2 896 400,00	1 359 900,00	2 007 636,19	911 985,52	888 763,81	447 914,48